3

[image: image3.png]2-012

Тульская область

Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: image1.png]

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Щекинский район от 26.06.2013 № 6-833 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Проведение проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования г.Щекино Щекинского района»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 29.05.2019 №116-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации», Уставом муниципального образования  Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щекинский район от 26.06.2013 № 6-833 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной  функции «Проведение проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования г. Щекино Щекинского района» изменение, дополнив подпункт 4 пункта 12 подпунктом «д» следующего содержания:  «д) поступление посредством государственной информационной системы жилищно-коммунального хозяйства в орган муниципального жилищного контроля обращений и заявлений граждан, в том числе индивидуальных предпринимателей, юридических лиц, информации от органов государственной власти, органов местного самоуправления, выявление органом муниципального жилищного контроля в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства информации о фактах нарушения требований к порядку осуществления перевода жилого помещения в нежилое помещение в многоквартирном доме в отношении муниципального жилого помещения.».

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д. 1.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
	Глава администрации муниципального образования Щекинский район
	А.С. Гамбург

Согласовано
Согласовано:

О.А. Лукинова

Л.Н
Согласовано:

Л.Н. Сенюшина
Л.С. Баранова

Т.Н. Еремеева
Н.И. Черкасова

Исп. Сергеева Татьяна Сергеевна,

тел.: 8 (48751) 5-10-75

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Щекинский район от 26.06.2013 № 6-833 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Проведение проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования г.Щекино Щекинского района»
от  ___________     №  ___________

[image: image2]

[image: image2]